
Informacja Wójta Gminy Goworowo zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009  roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2021, poz.305) w sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu budżetu gminy Goworowo za III kwartał 2021 r., oraz o 

udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 

60 w/w ustawy. 

Informacja o wykonaniu budżetu gminy wg stanu na 30.09.2021 r.  

Treść Po zmianach Wykonanie na dzień 

30.06.2021 r. 

 

I. DOCHODY 

w tym: 

bieżące 

majątkowe  

 

 

42.214.851,91 

 

40.710.134,80 

1.504.717,11 

 

32.786.957,90 

 

30.344.057,96 

442.899,94 

 

II. WYDATKI 

w tym: 

bieżące 

majątkowe  

 

 

45.931.952,68 

 

38.821.742,82 

7.110.209,86 

 

31.703.466,22 

 

28.078.581,73 

3.624.884,49 

 

III. NADWYŻKA/DEFICYT(I-II) 

 

 

-3.717.100,77 

 

1.083.491,68 

 

IV. PRZYCHODY OGÓŁEM 

w tym: 

 Kredyty 

 Niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art. 217 ust. 5 

pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych  

 Wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych 

 

 

5.852.684,11 

 

3.443.997,43 

16.269,64 

 

 

 

2.392.417,04 

 

2.408.686,68 

 

 

16.269,64 

 

 

 

2.392.417,04 

 

V. ROZCHODY OGÓŁEM 

z tego: 

spłaty kredytów i pożyczek  

 

 

2.135.583,34 

 

2.135.583,34 

 

1.138.916,67 

 

1.138.916,67 

 

W II kwartale nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 

mowa w art. 60 w/w ustawy. 


